posilos'per-Emeritanamet BracaTeasemprorinciaincon-
stitulps.-— Ut DidacoarchiepiscopoCompostellano;vi- '
cariosuo obediant. 1299'

CCXXXIX.— Adomnesepiscopos etc, per Europam
dispersos. 1299-"

CCXL,— Ad PelagiumBracarensemepiscopum.—,'De
privjlegiisejusdemecclesiaj. . . 1299;i

CCXLI.— Bullapro EcclesiaBarbastrensi. 1300
CGXLII.— Adepiscopumrampilonensem. 1500 -
CCXLIH.— Benedicto, episcopoLucertsi,pallii usum

concedit. 1500
CCXLIV..—Privilegium pro monasterio Andrensi

1501-
GCXtV.— AdA; priorem et fratres S. Frigdiani Lu-

censis. 1503
CCXLVI.— Berardo, episcopo Malisconensiofficium

episcopaleinterdicit donec ab injuriis in monasterium
Cluniacensedesliterit. 150.4 •

CCXLYII.— ConradoarchipiscopoSalsburgensicom- t
mendatA. presbyterum, ab epistopoAugusteBsiordina-
tnm. S6A.
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CCXLVIII.—Omnibusin ecclesiaCompsanasepelien-
dis peccatbrumabsoliilionenVcoricedit.' ISOl

CCXLIX,— AduniversosTeges, comiteset principes.
.-7-HOrtaturut afflictae"HispaniarumEcelesiaesuccurrant,
, concessis adjuvantibusindulgentiis, commendatqueeis
Aldegarium,archiepiscopumTerraconensem. 1505

CCL.—Ad GoffridumabbatemVindocinensem.—Baita
IiabetprivilegiaOmriiaYindocinensium. 1506

CCLI.— Ad Attonem Arelateiisem arcliiepiscopum,
RaimundumcomitemBarelnoneiisemet GaufredumPor-
celettum. — Ut mohachisS. jEgidii auxiliumimpendarit
contra Ifdefonsumcomitem Tolosanumet fauloresejus,
fluos ase excomrnunieatosdenunliat. :.1506

CCLII.—Ad Gallerlum Magalonensemepiscppumet
alies. -r- MouachisS. ^Egidiiauxiliumimpenuant coritra
IldefonsumcomilemTolosanum et fautores ejus, quosa
se excommunicatosdedarat, 1507.

CCLIII.—EpiscopoRossellanopraecipitut vexaremo-
«asterium Alborensedesisfat. 1307

CCLIV.— Monasterii Hugeshoifen, a 'Wernhero co-
inite de Ortenberg fundali, bonaj jura et privllegiacon-
Jirmat. i, . 1308

CCLV.—AdjoannemepiscopumGlascuensem., 13:12
CCLVI.— Ad A. priorem S. Frigdiani et ejus fralres.

..... . .•.1.512
CCLVII.—LudoyicoFrancorumregi- significal.Rbber-i

tuni episcbpumAtrebalensem, in generali consilib.aBuf-
•chardoepiscopoCameracensiin jus vocatuni, cum ejus
litteris ad sese venisse. 1312.

CCLYIH.'—EpiscOpumiRossellanumvituperat quod
contra praeceptumsuuriiinjuriasmonasterioAlborensiin-
ferrepeigat. ••." 131.5

CCLIX.—MonachisCluniacensibuspraecipitne amplius
de Pontio cogilerit:— POntioprajcipitne abbaliamClu-
niacensemmolesfiisafficiat. . 1514

CCLX.—EcclesiajS. JoannisVesonlibnensiremissasa
RaynaldoBurgundiaecomiteconj>uetuduiesin villa,Tus-
siaco, valgoet marasealciamet canariamvocatas, referri
velat. 1314

CCLXI.— Bulla pro conuTmationererumad ecclesiam
sanctajMariaepeFtinenlium. 1314

CCLXII.—Inler ObertumepiscopumCremonensemet
cjus canonicosdiscordiamcomponit. 1316

CCLXIIl.— Privilegium pro coenobioMontisAnselo-
rum. 1317,

CCLXIY.— Privilegium pro monasterio Bifurcensi.
m

"
1318

GCLXV.— Ad OttonemBambergensemepiscopum.—
•DeprMIegiisBaiubergensieeclesiaeconcessis, 1519

CCLXYI.— MonasteriiDervensisprivilegia cOrifirmat.
1520

CCLXVII.— Ad JocerannumLingonensemepiscopum.— CommendatDervense monasterium,veluti Romanaj
Ecclesiajsubdilum. 1320

CCLXVIH.— EcclesiajS. FrigdianiLiicensisprivilegia
confirmat. 1521

CCLXIX.— Ad Benodictum episcopumet canonicos
EcclesiaeLucensis. 1321

CCLXX.— Didaco,archiepiscopo Compostellano,con-
cedit ut Emerilana civilas Compostellanaecivilatiperpe-tuis maneal subjectalemporibus. .1321

CCLXXI.— Ad episeopumSalmanticensem,de obe-
•dientiadpminoCompostellanoexhibenda. 1322

CCLXXII.—AdepiscopumColimbriensera,de obedien-
liadomirio Compostellanout legato et suo metropolitano
exhibenda. 1525

CCLXXHI.r—Ad areuiepiscoposeaeterpsqueecclesias-
ticps ordinesper Galliam,Germaniamet Franciam. 1525

CCLXXTV.—AdGaufridumCarnetensem,JeannemAu-
relianensem, et SlephanumParisiensemepiseopos.—Ut
servetur interdiclumobillicitasnuptias imperatum. 1523

CCLXXV.— MonasteriiRastedensis protecticnemsu-
«cipitet ejus bpna.ac.privilegiaccnfirmat. 1324

CCLXXVI.>—Privilegiumpro inonasterio S. Bertini
Sitlnensis. 1327

CCLXXYII.— MbriasteriumS.; MariasPonippsianurii
tueriduriisusclpit ejrisqueibiortaac privilfegiacprifirmat.

.:: .- ';' ' "-'' , 1528
CCLXXVIII.— Privilegiumpro ecclesiaS. BeriignjDl-

vionensis.. i
" 1350

GCLXXIX.wPriyilegium pro ecclesiaS. Stepbani Di-
vionensis. ':-y'.\. •' 1335
. CCLXXX.—MonasteriiS. Nicolai-Buttenburgensisjro-'
tecliorieriisuscipit.boriaqueac.pfivilegia:confiTiiat,p.e-
lenteJoanne Morinensiepiscopb.. 1.354

CCLXXXI.-- Jordanumprincipem Capuanumhortatur
ne monasteriiCasinensisterram<ieyastet. 1335

CCLXXXH.— Ad.Kuslinum abbatem'mbriasteriiS,
BlasiiinNigraSilva. , :.(&>:'' ; i'" 1336

DIVERSORUMAD CALIXTUMJEPISTOL*. ;
T, -i-rLitterajhEeTeticprumad, Calixtumpap'am.,11.^--,- Ipsius-electioniasserisumpraebent. : -fl557
II.' ii.iRequisitio.Urbaiii.Landavensis episcopi^versus.

CalixtuniIi;papam,apud:Remis. j; '1338.
'HI?—-."LudoyiciVI.Ffaricofumfegis,ad Calixtum.:—r

Seriliitse nunquam tbleraturum isubjeclionem:quafti,ab:
.aTchiepiscopoSenonensiexigebat priiaas Lugdunerisis,

.-.' :'.-.'.. ..' ' ' .''- 1339
"IV:— Radulphi archiepiscopiCantuariensis:ad Calix-